汕尾职业技术学院A区校门口、科学楼智能视频监控联动管理系统及设备采购项目成交公告
汕尾职业技术学院于2020年8月1日就A区校门口、科学楼智能视频监控联动管理系统及设备采购项目（采购项目编号：SWZYCG2020-28）采用竞争性磋商采购进行采购。现就本次采购的中标（成交）结果公告如下：
一、采购项目编号：SWZYCG2020-28
二、采购项目名称：汕尾职业技术学院A区校门口、科学楼智能视频监控联动管理系统及设备采购项目
三、采购项目预算金额：人民币￥206428.78元整
四、采购方式：竞争性磋商
五、成交供应商
成交供应商名称   海丰县福达现代办公设备有限公司   法人代表  杨坤烈  地址   海丰县附城镇富嘉名城22幢104号   (成交金额为  ￥204500.00      元。)
六、报价明细
	主要中标、成交标的名称
	规格型号
	数量
	单价（元）
	服务要求
	中标、成交金额（元）

	汕尾职业技术学院A区校门口、科学楼智能视频监控联动管理系统及设备采购项目
	详见投标文件
	详见投标文件
	详见投标文件
	详见投标文件
	￥204500.00  

	/
	/
	/
	/
	/
	/


七、评审日期：2020年8月1日 评审地点：汕尾职业技术学院
评审委员会（磋商小组）：
负责人：罗勇为       成员：王少珍 张永强     

八、评审意见
1、前来报名的供应商分别是：海丰县福达现代办公设备有限公司、汕尾市信道科技有限公司、汕尾市科珑科技有限公司。 
2、前来投标的供应商分别是：海丰县福达现代办公设备有限公司、汕尾市信道科技有限公司、汕尾市科珑科技有限公司。
3、有效竞争性磋商的供应商：上述三家投标的供应商经专家审查均符合竞争性磋商文件要求为有效竞争性磋商供应商。
4、竞争性磋商方法和标准：竞争性磋商小组根据竞争性磋商文件的规定，采用综合评分法进行评标。
5、磋商结果：
	投标人名称
	是否通过资格性符合性审查
	技术商务得分比例（70%）
	价格得分比例（30%）
	综合得分比例（100%）
	排名

	海丰县福达现代办公设备有限公司
	是
	33.33
	30
	63.33
	1

	汕尾市信道科技有限公司
	是
	27
	29.81
	56.81
	2

	汕尾市科珑科技有限公司
	是
	26.33
	29.88
	56.21
	3



九、本公告期限1个工作日。
十、联系事项：
采购人：汕尾职业技术学院 	地址：广东省汕尾市城区文德路
联系人：邱老师             联系电话：0660-3376648  
各有关当事人对成交结果有异议的，可以在成交公告发布之日起7个工作日内以书面形式向（采购人）提出质疑，逾期将依法不予受理。


发布人：汕尾职业技术学院后勤管理处
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